
Uchwała Nr XXIII/184/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z tymi samymi stronami kolejnych umów najmu na okres 

do 4 lat na niżej wymienione lokale użytkowe, które były uprzednio przedmiotem najmu na czas 

oznaczony do 3 lat. 

 
l.p. Położenie (miejscowość, 

ulica) 
Nr budynku Pow. lokalu 

[m2] 
Przeznaczenie 

lokalu 
1. Słubice 

ul. Żeromskiego 
2 9,93 Lokal użytkowy - biuro 

2. Słubice 
ul. Żeromskiego 

2 11,47 Lokal użytkowy - biuro 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CEF3002C-DF2C-4D36-97D0-B6FA8216B171. Uchwalony




